
Ředitel závodu: Ing. Jaroslav Pikora
Velitel časomíry: Dalibor Lampa

                     TJ Benešov u Semil                     
                           pořádá                           

          32. ENERVIT Benešovský maratón Pojizeřím          
        12. ENERVIT Benešovský půlmaratón Pojizeřím        

              FIT Benešovská desítka Pojizeřím              
                                                            

12. října 2019                               Benešov u Semil
Oficiální výsledky

1 Ženy A (1985-2001) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. ROUDNICKÁ Veronika 86 3:37:44.71:45:59.( 1)
2. HÁDKOVÁ Kristýna 87 Big o Band 4:39:34.1 1:01:492:16:01.( 2)

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

2 Muži A (1985-2001) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. GRISHANOV Anatolii 86 MMN a.s. Semily 4:16:54.01:54:15.( 1)
2. KOVÁŘ Jan 88 Vyskeř 4:26:55.3 10:01.31:54:31.( 2)

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

3 Ženy B (1975-1984) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 Trailpoint/RWTTC 3:24:29.61:39:57.( 1)

Přihlášeno   1   Startovalo   1   Klasifikováno   1

4 Muži B (1975-1984) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. ZELENKA Filip 77 Dolní Počernice 3:08:25.81:27:03.( 1)
2. BOROVEC Alexandr 76 Choceň 3:18:02.9 9:37.11:34:09.( 2)
3. DANILOV Denis 83 MMN a.s. Semily 3:55:44.2 47:18.41:54:15.( 4)
4. PONÍŽIL Tomáš 83 RPP Liberec 3:59:03.3 50:37.51:43:18.( 3)
5. WOLF Jan 75 za vlky a vlčí smečk 4:18:22.7 1:09:562:00:21.( 5)

Přihlášeno   5   Startovalo   5   Klasifikováno   5
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5 Ženy C (1974 a starší) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. SKÁLOVÁ Jiřina 69 Praha 10 4:14:03.91:58:22.( 1)
2. PĚNIČKOVÁ Klára 74 BK Semily 4:38:46.9 24:43.02:05:21.( 2)
3. DOUBKOVÁ Darina 57 Doubek Team 6:20:23.7 2:06:193:00:38.( 3)

Přihlášeno   3   Startovalo   3   Klasifikováno   3

6 Muži C (1965-1974) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. GRIM Tomáš 70 EXIT Team 3:23:33.61:39:43.( 1)
2. LUKEŠ Jiří 72 TJ Benešov u Semil 3:30:07.5 6:33.91:44:32.( 3)
3. HONS Pavel 70 ČAU 3:36:57.6 13:24.01:43:01.( 2)
4. HRAZDIRA Jan 69 Staněk sport Turnov 3:40:56.4 17:22.81:44:40.( 4)
5. SEDLÁK Pavel 71 MK Seitl Ostrava 3:52:49.6 29:16.01:46:10.( 5)
6. HRABÁK Karel 73 SKI Klub Žebrák 4:01:10.4 37:36.81:51:39.( 7)
7. SLÁMA Martin 68 Východočeská tel. V1 4:11:17.7 47:44.11:47:11.( 6)
8. KRÁTKÝ Josef 65 Hvězda Pardubice 5:33:18.2 2:09:442:34:53.( 8)

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

8 Muži D (1955-1964) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. SEDLÁČEK Roman 64 Lanškroun 3:21:17.51:34:48.( 2)
2. KUCKO Miroslav 58 Liberec 3:40:15.6 18:58.11:45:02.( 3)
3. CZUCHWICKI Wacław 58 Jaskiniowiec Rajewo 3:59:49.9 38:32.41:51:45.( 4)
4. FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI LIBEREC 4:06:45.5 45:28.02:00:40.( 7)
5. HRČEK Petr 61 Brandýs nad Labem 4:08:05.0 46:47.52:00:31.( 5)
6. MARUŠKA Zdeněk 60 Jablonec nad Nisou 1 4:13:21.9 52:04.42:00:38.( 6)
7. SZABÓ Ludvík 63 Klínec 4:49:57.1 1:28:392:12:38.( 9)
8. DOUBEK Zdeněk 56 Doubek Team 4:52:03.4 1:30:452:11:10.( 8)
9. DRYGALSKI Dominik 63 Bydgoszcz Fan Marato 5:29:32.8 2:08:151:33:11.( 1)

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

10 Muži E (1945-1954) 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. VOKÁČ Milan 50 BK ČS 4:47:38.92:13:51.( 1)
2. GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 6:17:38.5 1:29:593:02:02.( 2)

DNS VOKÁČ Milan 50 Běžecký klub ČS Nestart.
DNS DOLEJŠ Jan 49 TJ Sokol Unhošť Nestart.

Přihlášeno   4   Startovalo   2   Klasifikováno   2
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4 Absolutní pořadí maraton 42.2km

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. ZELENKA Filip 77 Dolní Počernice 3:08:25.81:27:03.( 1)
2. BOROVEC Alexandr 76 Choceň 3:18:02.9 9:37.11:34:09.( 2)
3. SEDLÁČEK Roman 64 Lanškroun 3:21:17.5 12:51.71:34:48.( 2)
4. GRIM Tomáš 70 EXIT Team 3:23:33.6 15:07.81:39:43.( 1)
5. JEŘÁBKOVÁ Kristýna 78 Trailpoint/RWTTC 3:24:29.6 16:03.81:39:57.( 1)
6. LUKEŠ Jiří 72 TJ Benešov u Semil 3:30:07.5 21:41.71:44:32.( 3)
7. HONS Pavel 70 ČAU 3:36:57.6 28:31.81:43:01.( 2)
8. ROUDNICKÁ Veronika 86 3:37:44.7 29:18.91:45:59.( 1)
9. KUCKO Miroslav 58 Liberec 3:40:15.6 31:49.81:45:02.( 3)

10. HRAZDIRA Jan 69 Staněk sport Turnov 3:40:56.4 32:30.61:44:40.( 4)
11. SEDLÁK Pavel 71 MK Seitl Ostrava 3:52:49.6 44:23.81:46:10.( 5)
12. DANILOV Denis 83 MMN a.s. Semily 3:55:44.2 47:18.41:54:15.( 4)
13. PONÍŽIL Tomáš 83 RPP Liberec 3:59:03.3 50:37.51:43:18.( 3)
14. CZUCHWICKI Wacław 58 Jaskiniowiec Rajewo 3:59:49.9 51:24.11:51:45.( 4)
15. HRABÁK Karel 73 SKI Klub Žebrák 4:01:10.4 52:44.61:51:39.( 7)
16. FILINGER Zbyněk 62 SK MAXTRI LIBEREC 4:06:45.5 58:19.72:00:40.( 7)
17. HRČEK Petr 61 Brandýs nad Labem 4:08:05.0 59:39.22:00:31.( 5)
18. SLÁMA Martin 68 Východočeská tel. V1 4:11:17.7 1:02:511:47:11.( 6)
19. MARUŠKA Zdeněk 60 Jablonec nad Nisou 1 4:13:21.9 1:04:562:00:38.( 6)
20. SKÁLOVÁ Jiřina 69 Praha 10 4:14:03.9 1:05:381:58:22.( 1)
21. GRISHANOV Anatolii 86 MMN a.s. Semily 4:16:54.0 1:08:281:54:15.( 1)
22. WOLF Jan 75 za vlky a vlčí smečk 4:18:22.7 1:09:562:00:21.( 5)
23. KOVÁŘ Jan 88 Vyskeř 4:26:55.3 1:18:291:54:31.( 2)
24. PĚNIČKOVÁ Klára 74 BK Semily 4:38:46.9 1:30:212:05:21.( 2)
25. HÁDKOVÁ Kristýna 87 Big o Band 4:39:34.1 1:31:082:16:01.( 2)
26. VOKÁČ Milan 50 BK ČS 4:47:38.9 1:39:132:13:51.( 1)
27. SZABÓ Ludvík 63 Klínec 4:49:57.1 1:41:312:12:38.( 9)
28. DOUBEK Zdeněk 56 Doubek Team 4:52:03.4 1:43:372:11:10.( 8)
29. DRYGALSKI Dominik 63 Bydgoszcz Fan Marato 5:29:32.8 2:21:071:33:11.( 1)
30. KRÁTKÝ Josef 65 Hvězda Pardubice 5:33:18.2 2:24:522:34:53.( 8)
31. GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 6:17:38.5 3:09:123:02:02.( 2)
32. DOUBKOVÁ Darina 57 Doubek Team 6:20:23.7 3:11:573:00:38.( 3)

Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0

                                                            
sekretář závodu                               ředitel závoduDěkujeme partnerům závodu:

Běžecký klub Semily, Bramac, DENKL elektronic, Eleven sportswear,  Elite Bohemia,
Filinger a.s., Hostinec Podmošnou, Hybler Invest s.r.o., Chalko Semily, KUK Benešov
TJ Benešov u Semil, Nýdrle - projektová kancelář, BEZVABĚH.cz,VITAR sport, s. r. o., Fyzioterapie Pojizeří - Zuzana Polanecká, OUTDOOR Distribution Benešov,
Sklárna Novosad&Syn, Obec Benešov u Semil
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